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I'paduxk
OIICHOYHBIX Ipoleayp, npoBoaumbix B 1-11 knaccax 'bOY COIII c.fArognoe
Ha 2023-2024 y4eOHbIii TO

B I'paduke ykazaHbl OlIEHOYHBIE POIIETYPHI IKOJIBLHOTO YPOBHSI.

[To ocobomy rpaduKy MPOXOAAT OLEHOYHBIE TMPOIEAYPhl PErHOHATIHLHOTO YpPOBHS
(OHNIaiH-MOHUTOPHUHTH: (¢uHaHCcOBass ~ TPaMOTHOCTh,  YMTATEIIbCKas  TI'PAMOTHOCTb,
MaTeMaTH4ecKass TpPaMOTHOCTb, €CTECTBEHHO-HAay4yHas TpPaMOTHOCTb) M  OLIEHOYHBIE
nponenypsl ¢enepansaoro ypous: HUKO, BIIP, OI'D, EI'D, uroroBoe coumnenue (11
KJ1acc), iToroBoe cobecenoBanue (9 Kiacc).

B rpaduke ykazaHbl KOHTPOJIbHBIC, TIPOBEPOUYHBIE U IUATHOCTUYECKHE PAOOTHI, KOTOPHIE
BBITIONTHSIOTCST BCEMH OOYYalOIMMUCS B KJIacCe OJHOBPEMEHHO M JUIMTENBHOCTh KOTOPBIX
coctapisier He MeHee 30 MuHyT. TeMaTudyeckue MPOBEPOUYHBIE PAOOTHI U CaMOCTOSITEIbHBIC
pabotsl B ['paduk HE BOILIU, T.K. 3TU pabOTHI MPOBOATCA B TeueHue 15-20 MUH. U HE Bcera
JUTSL BCEX O0yJaronIuxcs Kiacca.

Y4eOHbIi npeaMer I[Inanupyemasi 1aTa npoBegeHUs KOHTPOJbLHON PadoThI
| yveTBepTH Il yveTBepTH 111 yeTBepTH IV yeTrBepTH

HauanbHoe o01iee o6pazoBanue
1 knacc
Pycckmnii s13b1k
JIutepatypHoe uTeHne
Maremarnka
Oxkpyxarouui Mup
2 KJ1ace
Pycckuit s3b1k 19.09 05.10 | 29.11 12.12 | 17.01 13.02 12.03 | 16.04
JIutepatypHoe uTeHue 18.04
AHIITHHCKHH A3BIK 07.12 15.02 04.04 22.05
Maremartuka 12.09 2410 | 22.11 27.12 06.02 06.03 | 03.04 23.04
Oxkpyxaronmi Mup 25.04
3 kJaace
Pycckuii s3b1k 19.09 03.10 | 30.11 13.12 | 18.01 14.02 14.03 | 17.04
JIutepatypHoe ureHne 25.04
AHTIIUHACKHN S3BIK 05.10 | 08.11 27.12 | 31.01 29.02 16.05
Maremarnka 14.09 18.10 14.12 | 30.01 05.03 | 09.04 24.04




OkpyKaroumi MUp 16.04

4 knace

Pycckuii s3b1k 21.09 17.10 | 29.11 14.12 07.02 18.04
JlureparypHoe uTeHHne 23.04

AHTIUHACKHN S3BIK 04.10 | 08.11 27.12 01.02 28.02 16.05
MaremMaruka 14.09 1110 | 27.11 26.12 08.02 02.04 24.04
Oxkpyxarouuit Mup 17.04
OcHoBHoe 00111€e 00pa3oBaHMe

5 KJace

Pycckuii si3p1K 12.09 14.11 05.12 | 25.01 28.02 20.03 16.04 21.05
Jlureparypa 27.12 15.05
AHTIHHCKA S3BIK 27.09 19.10| 28.11 20.12 | 17.0108.02 05.03| 04.04 25.04 16.05
Martemaruka 24.10 18.01 19.03 24.04
Hcropus 12.12 06.03 14.05
I'eorpadus 30.04
buonorus 16.01 23.04

6 kaacc

Pycckuit s3b1k 13.09 18.10| 08.11 07.12| 23.01 14.02 14.03 | 16.04 21.05
JIutepatypa 10.01 14.05
AHTTTHICKHH SI3BIK 22.09 13.10 ] 16.11 12.12 | 11.01 08.02 05.03| 02.04 25.04 15.05
MaremaTtuka 12.10 05.12 | 16.01 06.03 23.04
Hcropus 14.12 06.02 20.03 07.05
OO01ecTBO3HAHNE 13.12 07.02 08.05
['eorpadus 22.05
buosorus 19.10 15.02 16.05
7 KJaace

Pycckuii s3b1k 20.09 17.10 | 30.11 21.12 | 16.01 14.02 17.04 14.05
Jlurepatypa 20.12 18.04 08.05
AHTTIHHCKHH SI3BIK 22.09 13.10 | 14.11 12.12 | 11.01 06.02 05.03| 03.04 26.04 21.05
Anrebpa 25.10 17.01 06.03 22.05
I'eomerpust 18.01 07.03 30.04 16.05
BepositHOoCTh 1

CTATHCTHKA 27.12 25.04
Nudopmarnka 05.10 07.12 12.03 07.05
HcTopus 16.11 05.12 | 25.01 08.02 21.03 24.04 15.05
OO0I11eCTBO3HAHNE 13.12 | 30.01 13.02 20.03 | 04.04 11.04 23.05
['eorpadus 14.09 23.04
Dusnka 26.12 13.03 16.04
buonorus 07.02 19.03

8 kiacc

Pycckmii 361K 14.09 09.10 | 29.11 16.01 01.02 19.03 23.04 08.05
JIuteparypa 28.11 26.12 25.04 16.05
AHTITUHACKHM SI3BIK 19.09 26.10| 23.11 07.12 | 17.01 07.02 13.03| 03.04 24.04




Anrebpa 20.09 19.10 | 22.11 21.12 20.02 20.03 17.04 21.05
I'eomeTpus 12.10 | 30.11 12.12 06.02 12.03 30.04 14.05
WNudopmaruka 18.10 | 15.11 08.02 18.04
Uctopus 09.11 19.12| 30.01 16.04 23.05
OO0mecTBO3HAHUE 13.12| 31.01 07.05
I'eorpadus 29.04
dusnka 25.10 20.12 06.03| 04.04 15.05
Xumus 28.09 27.10 | 21.11 14.12 07.03 12.04
buonorus 24.10 11.01 21.03 22.05
9 knace

Pycckuit 361K 20.09 05.12 20.12 | 18.01 01.02 18.04
Jluteparypa 24.10 14.12 12.03 07.05
AHTIIMICKHAN SI3BIK 27.09 11.10 | 15.11 13.12 | 16.01 08.02 13.03| 10.04 25.04
Anrebpa 03.10 21.12 15.02 17.04 14.05
I'eomeTpus 25.10 19.12 28.02 23.04 15.05
Wudopmaruka 12.10 | 16.11 17.01 22.05
Uctopus 26.10 12.12 | 25.01 14.03 30.04
OO0mmecTBO3HAHUE 26.09 17.10 26.12 06.02 20.03 24.04
I'eorpadus 27.10 27.02 19.03 16.04 23.05
dusnka 10.10 07.12 | 23.01 09.04 16.05
Xumus 19.09 06.12 07.03 08.05
buonorus 08.11 11.01 21.03 21.05
10 kmace

Pycckuit s13p1k 19.10 21.12 21.03 21.05
JIuteparypa 09.11 30.01 09.04
AHTTTHACKHAH SI3BIK 26.10 05.12 08.02 07.03 10.04 22.05
Anrebpa 27.09 22.11 07.12 14.02 17.04
I'eomeTpus 28.09 23.11 15.02 18.04
Nugopmarnka 18.10 20.12 08.05
(6a30BbIiN)

Nudopmarnka 20.10 20.12 08.05
(mpoubHBIIN)

Ucropusi(6a3oBsiif) 04.10 19.12 14.03
Uctopus(npodunsasrii) 05.10 25.10 19.12 14.03 25.04 16.05
OO01mecTBO3HAHNUE 24.10| 28.11 14.12 13.02 19.03 23.04 16.05
(6a30BbIiN)

OOmecTBO3HAHUE 24.10| 29.11 14.12 13.02 19.03 23.04 14.05
(mpoduIbHBIIT)

I'eorpadus 10.10 27.12 07.02 13.03 14.05
Duszuka (6a30Bblii) 21.11 06.02 11.04 23.05
duzurka

(IpobITBHBII) 26.09 17.10| 08.11 26.12 | 24.01 29.02 11.04 23.05
Xumus 11.10 06.12 12.03 07.05
buonorus 12.10 12.12 20.03 24.04

11 kaace

Pycckuit s13p1k 19.09 27.12 21.02 24.04

JIuteparypa 15.11 14.03

(mpouIbHBIIN)

Jlutepatypa(6a30BbIif) 15.11 14.03




AHTTIUHACKUN S3bIK 21.09 11.10| 14.11 12.12 | 18.01 07.02 12.03| 04.04 25.04 14.05
(6a30BbriN)

AHTTIAICKUAN SA3bIK

(mpounbHBIIT)

Anrebpa 25.10 20.12 10.04

I'eomerpus 26.10 21.12 07.04
Nudopmarnka(6a3oBblii) 19.10 14.02 22.05
Hudopmaruka 19.10 14.02 22.05
(mpounbHBIIT)

Uctopus 28.09 13.12 07.03 15.05
OO01ecTBO3HAHME 10.10 14.12 15.02 16.05
dusuka(poUIILHBIN) 04.10|23.11 05.12 06.02 13.03 08.05 21.05
Dusnka(6a30BbIi) 03.1018.10 23.11  26.12 | 31.0120.02

Xumusi(npopunpaeni) | 27.09 2211 20.03 | 11.04
Xumusi(0a30BbIi) 27.09 2211 20.03 | 11.04

buonorus 17.10 19.12 13.02 30.04
(mpounbHBIIN)

buonorusi(6a3oBbiii) 17.10 19.12 13.02 30.04
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